

Regionala utvecklingsnämnden

## **Val av ledamot och ersättare till Övervakningskommittén för Norra Periferi och Arktis programperioden 2021-2027**

### **Beslut**

Beslut fattas av Rickard Carstedt (S), i egenskap av Regionala utvecklingsnämndens ordförande, att Region Västerbotten utser Nina Björby (S) som ledamot och Åsa Ågren Wikström (M) som ersättare till Övervakningskommittén för Interregprogrammet Norra Periferi och Arktis perioden 2021-2027.

### **Ärendebeskrivning**

Regeringen har beslutat att erbjuda Region Västerbotten en plats i Övervakningskommittén för Norra Periferi och Arktis under programperioden 2021-2027. Till platsen ska Region Västerbotten utse en ledamot och en ersättare. Besked om representanter ska lämnas till Länsstyrelsen i Västerbotten senast den 20 juni.

Norra Periferi och Arktis omfattar de nordliga länen i Sverige, Norge och Finland, delar av Irland samt Island, Grönland och Färöarna. Syftet med programmet är att uppmuntra samarbete mellan medlemsregionerna med fokus på hållbar utveckling.

Övervakningskommitténs uppgifter består bland annat av att granska framstegen och måluppfyllelsen av genomförandet av programmet, med utgångspunkt i programmets strategi och mål.

Regionala utvecklingsnämnden beslutade den 25 maj att uppdra till nämndens ordförande att genom ordförandebeslut besluta om val till Övervakningskommittén innan den 20 juni. Valet ska omfatta en ledamot ur den politiska majoriteten samt en ersättare ur den politiska minoriteten.

### **Beslutsunderlag**

Regeringskansliets brev angående Region Västerbottens val till Övervakningskommittén för Norra Periferi och Arktis 2021-2027

Regionala utvecklingsnämndens beslut 2022-05-25 § 124 Valärenden

Rickard Carstedt (S),  
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden  
Region Västerbotten



Näringsdepartementet  
Landsbygdsavdelningen, Enheten för regional  
tillväxt och landsbygdsutveckling

Enligt sändlista

## Övervakningskommittén för Interregprogrammet Norra Periferi och Arktis 2021-2027

Regeringen har den 19 maj beslutat vilka myndigheter som ska vara företrädare i övervakningskommittén för Interregprogrammet Norra Periferi och Arktis programperioden 2021-2027.


Regeringens beslut framgår av bilagan. Regeringen har beslutat att ge er organisation en plats (ordinarie + ersättare). Ni erbjuds härmed att utse era representanter i kommittén. En jämn könsfördelning ska eftersträvas.

Övervakningskommitténs uppgifter framgår av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 2021/1059. I uppgifterna ingår att i enlighet med programmets strategi och mål, granska framstegen och måluppfyllelsen av genomförandet av programmet.

Besked om representanter, inklusive kontaktuppgifter, lämnas senast den 20 juni till förvaltande myndighet för programmet, Länsstyrelsen i Västerbottens län. Den förvaltande myndigheten har till uppgift att hålla förteckning över kommitténs ledamöter samt att säkerställa att en jämn könsfördelning upprätthålls i kommittén. Första mötet med övervakningskommittén för Interregprogrammet Norra Periferi och Arktis planeras att äga rum den 28-29 september på Irland.

Kontaktperson på Näringsdepartementet är Isabella Palomba Rydén.

Med vänlig hälsning,

  
Mattias Moberg  
Departementsråd

Sändlista

Region Västerbotten

**§ 124**            **Valärenden**  
RUN 88-2022**Sammanfattning**

Regionala utvecklingsnämnden har att förrätta följande fyllnadsval:

Ahmed Hersi (-) har av sagt sig sitt uppdrag som andre vice ordförande i kulturutskottet, regionala utvecklingsnämnden har därmed att utse ny andre vice ordförande för kulturutskottet.

**Förslag till beslut**

Arbetsutskottets förslag till beslut

Regionala utvecklingsnämnden förrättar fyllnadsval enligt nedan:

Andre vice ordförande i kulturutskottet efter Ahmed Hersi (-) blir XX (V).

**Ärendets behandling under sammanträdet**

Ylva Hedqvist Hedlund (V) föreslår Lennart Gustavsson (V) som andre vice ordförande för kulturutskottet.

Inga motförslag föreligger.

Rickard Carstedt (S) föreslår att regionala utvecklingsnämnden uppdrar till ordförande att genom ordförandebeslut besluta om val till Övervakningskommittén för Interregprogrammet Norra Periferin och Arktis senast den 20 juni 2022. Valet ska omfatta en ledamot ur den politiska majoriteten samt en ersättare ur den politiska minoriteten.

Inga motförslag föreligger.

**Beslut**

Regionala utvecklingsnämnden förrättar fyllnadsval enligt nedan:

Andre vice ordförande i kulturutskottet efter Ahmed Hersi (-) blir Lennart Gustavsson (V).

Regionala utvecklingsnämnden uppdrar till ordförande att genom ordförandebeslut besluta om val till Övervakningskommittén för Interregprogrammet Norra Periferin och Arktis senast den 20 juni 2022. Valet ska omfatta en ledamot ur den politiska majoriteten samt en ersättare ur den politiska minoriteten.

**Beslutsunderlag**

- §105 RUN AU Valärenden

# UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	RICHARD CARSTEDT
TITEL, ORGANISATION:	Ordförande regionala utvecklingsnämnden, Region Västerbotten
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation
IDENTIFIKATIONS-ID:	_07dc41c52ce6e9b5fa023ea3404db0de61
DATUM & TID:	2022-06-17 15:29:04 +02:00



Certifierad av Comfact Signature  
Accepterad av alla undertecknare  
2022-06-17 15:29:11 +02:00  
Ref: 41987SE  
[www.comfact.se](http://www.comfact.se)



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)